

Rzeszów, 15.07.2024 r.

Nr sprawy: 2232/10/TP/24

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej Pzp na:

**DOSTAWA I MONTAŻ NAPŁOTOWEGO SYSTEMU ALARMOWEGO DO ZAKŁADU KARNEGO W RZESZOWIE
– ETAP I
NA TERENIE DZIAŁKI O NR EWID. 270/13 OBR. 220, POŁOŻONEJ PRZY UL. ZAŁĘSKIEJ W RZESZOWIE,
WOJ. PODKARPACIE**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 z dnia 12.07.2024 r.:

Czy Zamawiający dopuści czujniki wykorzystujące technologię piezoelektryczną z wbudowanym w detektorze mikroprocesorem analizującym wibrację ogrodzenia – zamiennie do technologii 3D MEMS?

Oferent potwierdza, że proponowana technologia czujników piezoelektrycznych poprzez analizę wibracji zapewnia dla systemu wykrywanie próby wspinania na ogrodzenie, przecinania ogrodzenia lub próby zmiany położenia ogrodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2 z dnia 12.07.2024 r.:

Czy Zamawiający dopuści zaawansowane algorytmy różnicowe „Differential Logic” zapewniające analizę cyfrowych sygnałów w celu eliminacji fałszywych alarmów – zamiennie dla technologii FUZZY LOGIC.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3 z dnia 12.07.2024 r.:

Czy Zamawiający dopuści czujniki piezoelektryczne monitorujące drgania ogrodzenia, które w przypadku odchylenia ogrodzenia zgłoszą alarm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4 z dnia 12.07.2024 r.:

System zasilany poprzez zasilacz buforowy wraz z utrzymaniem akumulatorowym – rozwiązanie to jest określone w pkt 2.7 (ZASILANIE SYSTEMU) więc zapis o możliwości zasilania poprzez technologię PoE nie ma zastosowania w przypadku przedmiotowej inwestycji

Odpowiedź: Nie jest wymagane obligatoryjnie zasilanie POE.

DYREKTOR
Zakładu Karnego w Rzeszowie

ppłk Konrad Łożański

Wyk. w 1 egz.:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania
aa/DKw
JW.